ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО         ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
 от 26 марта  2018 года
             № 17
О внесении изменений в приказ от 28.12.2017 года № 77
         1. Внести в приказ финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 28.12.2017 года № 77 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местным бюджетам  на 2018  год и на плановый период»  следующие изменения:

   1)приложение № 1 дополнить строками  следующего содержания:

	Y29101
	Налог на имущество

	Y29102
	Земельный налог, в т.ч. в период строительства объекта

	Y29103
	Транспортный налог

	Y29104
	Плата за загрязнение окружающей среды

	Y29105
	Прочие расходы

	Y29601
	Членские взносы

	Y29602
	Приобретение (изготовление) подарочной и сувенирной продукции, не предназначенной для дальнейшей перепродажи

	Y29603
	Прочие расходы

	U29101
	Налог на имущество

	U29102
	Земельный налог, в т.ч. в период строительства объекта

	U29103
	Транспортный налог

	U29104
	Плата за загрязнение окружающей среды

	U29105
	Прочие расходы

	U29601
	Членские взносы

	U29602
	Приобретение (изготовление) подарочной и сувенирной продукции, не предназначенной для дальнейшей перепродажи

	U29603
	Прочие расходы

2)приложение № 2 дополнить строкой  следующего содержания:

	S001
	Субсидии на оплату коммунальных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям

	S009
	Субсидия муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям на оплату расходов. Связанных с перевозкой учащихся общеобразовательных школ, проживающих в сельской местности в течение учебного года к месту учебы и обратно

	S150
	Субсидия на строительство крытого павильона для проведения массовых мероприятий

         2.Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
         3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Е.П.Горелову.
Начальник Финансового управления
                                            И.В.Конюхова